

SERVIZIO SPORT ED ASSOCIAZIONISMO

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI

CAMPI DA CALCIO, RUGBY E TIRO CON L'ARCO

• USO ALLENAMENTO

- Tipologia di campo:

Gruppo 1: Campo di tiro con l'arco (Formigine) e i seguenti di tipo spagnolo: campetto adiacente allo "Stefani" (Colombaro), al "Ferrari" (Magreta) e al "Gibellini" (Casinalbo);

Gruppo 2: tipo in erba: campo adiacente al nuovo campo di Via Bergamo (Bertola), al Gibellini (Casinalbo), allo Stefani (Colombaro);

Gruppo 3: i principali impianti per il gioco del calcio e quello del rugby.

- Tipologia d'utilizzo:

Fascia 1: Attività organizzata per campionati per utenti di età inferiore a 16 anni e attività per utenti di età superiore a 65 anni;

Fascia 2: attività organizzata per campionati per utenti di età compresa tra i 16 e i 21 anni;

Fascia 3: attività organizzata per campionati per utenti di età superiore ai 21 anni, attività corsistica, manifestazioni , attività di società non formiginesi, tutte le altre attività.

- Tariffe orarie per singola squadra:

	DIURNO			NOTTURNO		
	Gruppo 1	Gruppo 2	Gruppo 3	Gruppo 1	Gruppo 2	Gruppo 3
Fascia 1	8	9	11	13	15	26
Fascia 2	13	15	18	23	28	43
Fascia 3	18	28	53	33	43	75

- **USO PARTITE**

- **Tipologia di campo:**

Gruppo 1: Campo di tiro con l'arco (Formigine);

Gruppo 2: campo “Bora” (Formigine), “Sant’ Antonio” (Formigine), “Zambelli” (Corlo), “Ferrari” (Magreta), parrocchiale di Magreta, “Gibellini” (Casinalbo), “Stefani” (Colombaro) e nuovo campo di Via Bergamo (Bertola);

Gruppo 3 : stadio “Pincelli” (Formigine) e campo da rugby (Formigine).

- **Tipologia d'utilizzo:**

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come sopra individuate.

- **Tariffe forfait:**

	DIURNO			NOTTURNO		
	Gruppo 1	Gruppo 2	Gruppo 3	Gruppo 1	Gruppo 2	Gruppo 3
Fascia 1	18	23	30	28	36	43
Fascia 2	28	43	65	48	65	105
Fascia 3	53	72	95	75	125	155

- **USO MANIFESTAZIONI**

- **Tipologia d'utilizzo:**

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come sopra individuate.

- **Tariffe forfait per tutti gli impianti:**

	FINO A 5 ORE	OLTRE A 5 ORE
Fascia 1	53	80
Fascia 2	105	130
Fascia 3	210	260

PALESTRE

- **USO ALLENAMENTO**

- **Tipologia di palestra:**

Gruppo 1: “Don Milani” (Casinalbo), Comunale di Corlo, “Ascari” (Casinalbo), “Fiori” (Formigine), “Ferraguti” (Magreta), palestra “Palmieri” Magreta;

Gruppo 2: “Carducci” (Formigine), palestra comunale di Colombaro;

Gruppo 3: “Ferrari” (Formigine), palestra parrocchiale di Corlo, “Fiori” (Magreta).

- **Tipologia d'utilizzo:**

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come sopra individuate.

- **Tariffe orarie:**

	ESTIVO			INVERNALE		
	Gruppo 1	Gruppo 2	Gruppo 3	Gruppo 1	Gruppo 2	Gruppo 3
Fascia 1	11	9	8	13	12	10
Fascia 2	18	15	13	23	21	15
Fascia 3	28	23	21	33	28	26

- Se si usa ½ ambiente della palestra “Ascari” la tariffa da applicare è i 2/3 di quella fissata;
- Se si usa l’ambiente attrezzato per la lotta greco - romana della palestra “Ferraguti” la tariffa da applicare è 1/2 di quella fissata.

- **USO PARTITE**

- **Tipologia di palestra:**

Gruppo 1, Gruppo 2 e Gruppo 3 come sopra individuati.

- **Tipologia d'utilizzo:**

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come sopra individuate.

- **Tariffe forfait:**

	ESTIVO			INVERNALE		
	Gruppo 1	Gruppo 2	Gruppo 3	Gruppo 1	Gruppo 2	Gruppo 3
Fascia 1	17	15	13	22	20	17
Fascia 2	32	27	22	48	38	32
Fascia 3	53	48	40	63	58	53

• **USO MANIFESTAZIONI**

- **Tipologia d'utilizzo:**

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come sopra individuate

- **Tariffe forfait per tutti gli impianti:**

	FINO A 5 ORE		OLTRE A 5 ORE	
	Estivo	Invernale	Estivo	Invernale
Fascia 1	55	80	80	120
Fascia 2	105	160	130	170
Fascia 3	210	260	260	340

PALAZZETTO DELLO SPORT

• USO ALLENAMENTO

- Tipologia d'utilizzo:

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come più sopra individuate.

- Tariffe orarie:

	ESTIVO		INVERNALE	
	Intero	Metà impianto	Intero	Metà impianto
Fascia 1	17	10	21	12
Fascia 2	31	17	40	21
Fascia 3	43	26	53	31

• USO PARTITE

- Tipologia d'utilizzo:

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come più sopra individuate.

- Tariffe orarie:

	ESTIVO		INVERNALE	
	Intero	Metà impianto	Intero	Metà impianto
Fascia 1	27	15	34	20
Fascia 2	53	30	75	40
Fascia 3	85	50	105	55

● **USO MANIFESTAZIONI**

- **Tipologia d'utilizzo:**

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come più sopra individuate.

- **Tariffe a forfait per tutto l'impianto:**

	FINO A 5 ORE		OLTRE A 5 ORE	
	Estivo	Invernale	Estivo	Invernale
Fascia 1	85	130	130	195
Fascia 2	170	260	215	280
Fascia 3	345	430	430	560

IMPIANTO COPERTO POLIVALENTE CAVAZZUTI

● **USO ALLENAMENTO**

- **Tipologia d'utilizzo:**

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come più sopra individuate.

- **Tariffe orarie:**

	ESTIVO	INVERNALE
Fascia 1	12,5	17,5
<u>Fascia 2</u>	25	35
Fascia 3	32,5	45

● USO PARTITE

- Tipologia d'utilizzo:

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come più sopra individuate.

- Tariffe orarie:

	ESTIVO	INVERNALE
Fascia 1	20	25
Fascia 2	45	70
Fascia 3	60	80

● USO MANIFESTAZIONI

- Tipologia d'utilizzo:

Fascia 1, Fascia 2 e Fascia 3 come più sopra individuate.

- Tariffe a forfait per tutto l'impianto:

	FINO A 5 ORE		OLTRE A 5 ORE	
	Estivo	Invernale	Estivo	Invernale
Fascia 1	70	100	100	150
Fascia 2	135	200	200	270
Fascia 3	260	350	350	500

MODALITA' DI PAGAMENTO, SCONTI, MAGGIORAZIONI E PRECISAZIONI

- **Modalità di pagamento:** 50% all'inizio della stagione (entro 30/11)
50% entro febbraio (28/02);
- **Sconti:** per pagamento anticipato (relativo al periodo richiesto) sconto pari al 10%;
- **Maggiorazione:** per utenza mista fra 2 fasce successive (“utenza mista” = presenza di almeno il 50% di persone appartenenti alla fascia inferiore) la tariffa da applicare è quella più bassa aumentata del 25%;
- **Precisazioni:**
 - a) le partite amichevoli sono da considerarsi partite effettive;
 - b) per le partite di durata pari o inferiore a 1 ora la tariffa dovrà essere ridotta del 20% salvo per il Palazzetto dello Sport per cui la riduzione è pari al 10%.

ESONERI/RIDUZIONI

- **Corsi terapeutico – riabilitativi:** corsi organizzati e promossi dall'AUSL competente, previo parere favorevole del Responsabile dei Servizi Sociali per un massimo di due ore settimanali per impianto;
- **Richieste ore da scuole:** ore richieste dalle Autorità scolastiche territoriali purché rientranti nell'orario scolastico;
- **Richieste impianti sportivi per iniziative rientranti nel programma ufficiale del Settembre Formiginese:** si applica una riduzione della tariffa prevista pari al 50% dei costi previsti;
- **Richieste per manifestazioni sportive da parte di associazioni iscritte nei Registri Comunali delle Associazioni:** sconto fino al 50% per una sola iniziativa da concordare direttamente con il gestore dell'impianto sportivo.

ALTRI IMPIANTI

Tipologia di impianto:

1. Campi Tennis in terra rossa di Formigine
2. Campi Tennis in mateco di Formigine
3. Campo da padel
4. Bocciodromo coperto e Biliardo di Formigine
5. Campo ping – pong di Formigine
6. Bocciodromo di Corlo
7. Campo polivalente di Corlo
8. Campo di beach volley di Corlo
9. Campo di calcetto presso Tennis Club di Formigine
10. Campo di calcetto parrocchiale di Magreta
11. Bocciodromo Parco della Resistenza di Formigine
12. Campo da beach volley di Magreta
13. Campi in sintetico Beppe Pederzoli di Formigine
14. Campi in sintetico “Arena” di Corlo

1. Tariffa Oraria	16 (invernale/coperto) fino alle ore 13.00 del venerdì, sabato e domenica e 19 dalle ore 13.00 del venerdì, sabato e domenica	14 (estivo/scoperto) fino alle ore 13.00 del venerdì, sabato e domenica e 16 dalle ore 13.00 del venerdì, sabato e domenica
2. Tariffa Oraria	13 (invernale/coperto) fino alle ore 13.00 del venerdì, sabato e domenica e 16 dalle ore 13.00 del venerdì, sabato e domenica	12 (estivo/scoperto) fino alle ore 13.00 del venerdì, sabato e domenica e 14 dalle ore 13.00 del venerdì, sabato e domenica
3. Tariffa (90 minuti)	Periodo estivo 32	Periodo invernale 48
4. Tariffa Oraria		6
5. Tariffa Oraria		8

6. Tariffa Oraria a corsia		2
7. Tariffa Oraria	26 (diurno)	36,5 (notturno)
8. Tariffa Oraria	15 (diurno)	18 (notturno)
9. Tariffa con luce	Con riscaldamento 39 (per 1 h.) 55 (per 1 h. e 30 min.) 65 (per 2 h.)	Senza riscaldamento 30 (per 1 h.) 35 (per 1 h. e 30 min.) 45 (per 2 h.)
10. Tariffa Oraria	30 (diurno)	45 (notturno)
11. Tariffa Oraria a corsia		2
12. Tariffa Oraria a p.	1 (diurno)	2 (notturno)
13. Tariffa	50 (a forfait per partita)	30 (all'ora per allenamento diurno) 60 (all'ora per allenamento in notturna)
14. Tariffa	40 (all'ora per campo piccolo)	60 (all'ora per campo grande)

CENTRO NATATORIO “ONDABLU”

Tipologia d'utilizzo:

➤ Ingresso singolo:

	Tariffa
Adulti	9,00
Ridotto (Ragazzi dai 4 ai 13 anni e Adulti over 65)	6,20
Accessi < di 4 anni e diversamente abili > 75%	Gratis
Accessi accompagnatori diversamente abili e diversamente abili < 75%	6,20

➤ Abbonamento:

	Tariffa
Adulti – ingressi (n. 10 ingressi da utilizzare entro 3 mesi)	80,00
Ridotto – ingressi (Ragazzi dai 4 ai 13 anni e Adulti over 65)	55,00
Corsi di nuoto adulti (min. 12)	7,75 a lezione
Corsi di nuoto per ragazzi delle scuole (n. 8 lezioni)	40,00
Corsi di nuoto per ragazzi (min. 12)	6,75 a lezione
Fitness acqua + palestra (abbonamento mensile)	80,00
Riconferma entro la scadenza	74,00
Aerobica (abbonamento mensile palestra)	55,00
Riconferma entro la scadenza	50,00

➤ **Noli**

1/h corsia fascia 16.00 – 20.00 dal lunedì al venerdì	50,00
1/h corsia attività commerciale fascia 6.45 - 16.00 e 22.00 – 22.30 dal lunedì al venerdì	31,00
1/h corsia diversamente abili fascia 6.45 – 14.00 e 20.00 – 22.30 dal lunedì al venerdì	20,34
1/h corsia diversamente abili fascia 14.00 – 16.00 dal lunedì al venerdì	20,34
Manifestazioni agonistiche tutta la giornata (1 vasca)	866,20
Manifestazioni agonistiche mezza giornata di pomeriggio (1 vasca)	488,00
Manifestazioni agonistiche mezza giornata (tutto l'impianto)	573,40